
 
                                                                                          Lubliniec, dnia 27 października 2021 r. 
WGM.6840.0001.2015 
    

                                       
 
 

INFORMACJA 
 

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Lublińcu w okolicach ulicach Częstochowskiej i ulicy 

Kochcickiej, stanowiących własność Powiatu Lublinieckiego, przeprowadzonego                     
w Starostwie Powiatowym w Lublińcu  w dniu 19 października 2021 roku.    

 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                                                         
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie                                  
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.), podaję do publicznej wiadomości 
informację o wyniku  pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego                           
w dniu 19 października 2021 roku w Starostwie Powiatowym w Lublińcu przy ul. 
Paderewskiego 7 (I piętro, sala posiedzeń nr 28), na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 
położonych w Lublińcu w okolicach ulicy Częstochowskiej i ulicy Kochcickiej, zapisanych  
w księdze wieczystej CZ1L/00052435/8 oraz CZ1L/00060219/7 Sądu Rejonowego  
w Lublińcu, stanowiących własność Powiatu Lublinieckiego:  

 
Lp. Numery działki Rodzaj użytków Cena wywoławcza + VAT 

1. Działka nr 1976/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 620 m2 

 

 

+ udział 1/3 części w działce nr 
1970/107,k.m. 5, obręb 
Lubliniec pow. 459 m² 
(na działce znajduje się 

gazociąg) 
 

dot. działki 
1976/107: 

B – 620 m2 

 
45 000,00 zł + 23 % VAT 

(w tym wartość udziału  4 200,00 zł) 
 

dot. działki  
1970/107 

dr – 459 m² 

2. Działka nr 1978/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 594 m2 

(na działce znajdują się płyty 
betonowe, a przez środek 

działki, równolegle do granicy 
działki 1979/107 przebiega 

gazociąg) 
 

 

r

dot. działki  
1978/107

 

B – 594 m2 
39 000,00 zł + 23 %VAT 

3. Działka nr 1979/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 1153 m2 

(na działce znajduje się płyta 
betonowa) 

 

dot. działki  
1979/107 

B – 1153 m2 75 000,00 zł + 23 % VAT 



4. Działka nr 1980/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 525 m2 

(na działce znajdują się 
fragmenty ogrodzenia, oraz 

płyty betonowe) 

 

Działka nr 1986/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 482 m2 

(działka częściowo 
zadrzewiona) 

 

 

dot. działki 
1980/107: 

B – 525 m2 

66 000,00 zł + 23 %VAT dot. działki 
1986/107: 

B – 482 m2 
 

5. Działka nr 1990/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 645 m2 

(działka częściowo 
zadrzewiona) 

 

 

Działka nr 1984/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 60 m2 

(na działce znajdują się 
fragmenty ogrodzenia) 

dot. działki 
1990/107: 

B – 645 m2 
 

46 000,00 zł + 23 % VAT 
dot. działki 
1984/107: 

B – 60 m2 

 

6. Działka nr 1991/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 209 m2 

(na działce znajdują się 
fragmenty ogrodzenia, działka 

częściowo zadrzewiona) 

 

Działka nr 1993/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 434 m2  

(na działce znajdują się 
fragmenty ogrodzenia, działka 

częściowo zadrzewiona) 

 

Działka nr 1985/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 1 m2 

(na działce znajdują się 
fragmenty ogrodzenia) 

 

 

Działka nr 1994/107, k.m. 5, 
obręb Lubliniec, pow. 59 m2 

(na działce znajdują się 
fragmenty ogrodzenia) 

dot. działki 
1991/107: 

B – 209 m2 

 

46 000,00 zł + 23 % VAT 

dot. działki 
1993/107: 

RIVb – 434 m2 

 

dot. działki 
1985/107: 

B – 1 m2 

 

dot. działki 
1994/107: 

RIVb – 59 m2 

  

1. W przypadku działki oznaczonej numerem: 
 

 
 

Lp. Oznaczenie działki Rodzaj użytków Cena wywoławcza + VAT 



1. Działka nr 1978/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

594 m2   
 

 

dot.działki 
1978/107 
B-594 m2 

39 000,00 zł + 23 % VAT 

 
 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak 

Nabywca nieruchomości: przetarg zakończył się wynikiem negatywnym (brak wpłaty wadium) 

2. W  przypadku  działki  oznaczonej  numerem: 
 
 

Lp. Oznaczenie działki  
1. Działka nr 1976/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 620 m2 + udział 1/3 części w działce nr 

1970/107,k.m. 5, obręb Lubliniec pow. 459 m² 

 
 
Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 4 
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
Najwyższa cena osiągnięta w  przetargu: 
 

Lp. Oznaczenie działki Cena wywoławcza  
Cena osiągnięta w przetargu  

1. Działka nr 1976/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

620 m2 

+ udział 1/3 części w 
działce nr 1970/107,k.m. 5, 
obręb Lubliniec pow. 459 

m²)  
45 000,00 zł + 

23 % VAT 

Netto:    49 000,00 zł 
Brutto:  60 270,00 zł 
Na powyższą cenę składa się cena działki 
nr  
-  1976/107 
Netto:    44 428,30 zł 
Brutto:  54 646,81 zł 
-  cena udziału w wysokości 1/3 części w  
działce nr 1970/107  
Netto:    4 571,70 zł 
Brutto:  5 623,19 zł 
 

 

Nabywca  nieruchomości  –  Pan Dawid Michał Ostaszewski 
 
 
3. W  przypadku  działki oznaczonej  numerem:  
 
 

Lp. Oznaczenie działki  



1. Działka nr 1979/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 1153 m2 

 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
Najwyższa cena osiągnięta w  przetargu: 
 

 

Lp. Oznaczenie działki Cena wywoławcza  
Cena osiągnięta w przetargu  

1. Działka nr 1979/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

1153 m2 

 

75 000,00 zł + 
23%  VAT 

Netto:    75 750,00 zł 
Brutto:  93 172,50 zł 
 

 

 

Nabywca nieruchomości  –  Pan Paweł Maroń 

 

4. W przypadku działek oznaczonych  numerami: 

Lp. Oznaczenie działki  
1. Działka nr 1980/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 525 m2  

Działka nr 1986/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 482 m2 

 

 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 6 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Oznaczenie działki Cena wywoławcza  
Cena osiągnięta w przetargu  

1. Działka nr 1980/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

525 m2  
 

Działka nr 1986/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

482 m2 
 

66 000,00 zł + 23 
% VAT 

Netto:    95 000,00 zł 
Brutto:  116 850,00 zł 
 

 

 

Nabywcy nieruchomości: Państwo Beata Lucyna i  Marcin Jacek Śnioch   

 

4. W przypadku działek oznaczonych  numerami: 

Lp. Oznaczenie działki  
1. Działka nr 1990/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 645 m2 

Działka nr 1984/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 60 m2 

 

 
Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu –  8 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 

 

 

Lp. Oznaczenie działki Cena wywoławcza  
Cena osiągnięta w przetargu  

1. Działka nr 1990/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

645 m2 

Działka nr 1984/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

 60 m2 

 

46 000,00 zł + 23 
% VAT 

Netto:    81 000,00 zł 
Brutto:  99 630,00 zł 
 

 

 

Nabywca nieruchomości  -  Pan Grzegorz Olszewski  

 

5. W przypadku działek oznaczonych  numerami: 

 



Lp. Oznaczenie działki  
1. Działka nr 1991/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 209 m2 

Działka nr 1993/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 434 m2  
Działka nr 1985/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 1 m2 

Działka nr 1994/107, k.m. 5, obręb Lubliniec, pow. 59 m2 

 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 3 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

Najwyższa cena osiągnięta w  przetargu: 

 

Lp. Oznaczenie działki Cena wywoławcza  
Cena osiągnięta w przetargu  

1. Działka nr 1991/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

209 m2 

Działka nr 1993/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

434 m2  

Działka nr 1985/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 1 

m2 

Działka nr 1994/107, k.m. 
5, obręb Lubliniec, pow. 

59 m2 

 

46 000,00 zł + 23 
% VAT 

Netto:    46 500,00 zł 
Brutto:  57 195,00 zł 
 

 

Nabywcy nieruchomości  -  Państwo Agata Karolina i Ireneusz Józef Jaguś 


